

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel  
Departamento de Licitação e Compras  
Pregão Eletrônico - 020/2022

**ANTONIO CRISTIANO DA SILVA | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 24.438.135/0001-00 - Endereço: Rua João Nunes - CEP: 56740000 - UF: PE - Município: Brejinho - Telefone: (87) 99109-5102**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ARAME 18 RECOZIDO	GERDAU	GERDAU	120 KG	R\$ 27,95	3.354,00
0024	VARA DE FERRO 8MM, 12MT	GERDAU	GERDAU	450 UN	R\$ 47,96	21.582,00
0025	VARA DE FERRO 10 MM, 12MT	GERDAU	GERDAU	600 UN	R\$ 64,96	38.976,00
0026	VARA DE FERRO 4.2 MM, 12MT	GERDAU	GERDAU	600 UN	R\$ 20,96	12.576,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 76.488,00</b>	

**FRANCISCO BARBOSA SANTOS NETO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.050.597/0001-84 - Endereço: RUA JOSE FERREIRA DA LUZ - CEP: 58755000 - UF: PB - Município: Princesa Isabel - Telefone: (83) 9620-5761**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AREIA BRANCA PARA REBOCO	Areia branca para reboco	CN PREMOLDADOS	870 m³	R\$ 80,00	69.600,00
0003	BRITA 19 MM	Brita 19 MM	PREMOCIL	280 m³	R\$ 151,00	42.280,00
0004	BRITA 12 MM	Brita 12 MM	PREMOCIL	290 m³	R\$ 160,00	46.400,00
0005	CAIXA DE HIDROMETRO (PADRÃO CAGEPA)	Caixa de hidrometro (padrão cagepa)	PREMOCIL	80 UN	R\$ 50,00	4.000,00
0006	CANALETA DE CIMENTO TIPO U 10X15X33 CM	Canaleta de cimento tipo U 10x15x33 CM	CN PREMOLDADOS	9.000 UN	R\$ 1,75	15.750,00
0007	CANALETA DE CIMENTO TIPO U 14X15X33 CM	Canaleta de cimento tipo U 14x15x33 CM	CN PREMOLDADOS	8.500 UN	R\$ 2,00	17.000,00
0008	CANALETA DE CIMENTO TIPO U 20X15X33 CM	Canaleta de cimento tipo U 20x15x33 CM	CN PREMOLDADOS	4.200 UN	R\$ 2,50	10.500,00
0009	VERGA/CONTRA VERGA DE CONCRETO 10 X90 CM	Verga/contra verga de concreto 10 x90 CM	CN PREMOLDADOS	400 M	R\$ 23,50	9.400,00
0010	ARMAÇÃO FERRAGEM TRELICHADA 4.2X4.2X6.3 MM/6MT	Armação ferragem treliçada 4.2x4.2x6.3 M	CN PREMOLDADOS	2.300 UN	R\$ 65,00	149.500,00
0011	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14X19X39 CM	Bloco de concreto estrutural 14x19x39 CM	CN PREMOLDADOS	30.000 UN	R\$ 2,20	66.000,00
0012	BLOCO DE CONCRETO 14X19X39 CM	Bloco de concreto 14x19x39 CM	CN PREMOLDADOS	21.000 UN	R\$ 2,30	48.300,00
0013	BLOCO DE CONCRETO 10X19X39 CM	Bloco de concreto 10x19x39 CM	CN PREMOLDADOS	23.000 UN	R\$ 2,00	46.000,00
0014	COBOGÓ VENEZIANO 30X30X10 CM	Cobogó veneziano 30x30x10 CM	CN PREMOLDADOS	1.200 UN	R\$ 12,00	14.400,00
0015	COBOGÓ QUADRAFO 4 FUROS 30X30X10 CM	Cobogó quadrafo 4 furos 30x30x10 CM	CN PREMOLDADOS	1.200 UN	R\$ 12,00	14.400,00
0016	TRELIÇA PARA LAJE 12 CM	Treliça para laje 12 CM	CN PREMOLDADOS	2.700 M	R\$ 19,42	52.434,00
0017	GUIA MEIO FIO DE CONCRETO 10X30X80 CM	Guia meio fio de concreto 10x30x80 cm	CN PREMOLDADOS	1.800 UN	R\$ 19,42	34.956,00
0018	MANILHA DE CONCRETO 300 MM	Manilha de concreto 300 MM	CN PREMOLDADOS	1.800 UN	R\$ 40,00	72.000,00
0019	ARMAÇÃO DE FERRAGEM 4 FERROS 8MM, ESTRIBO 7/17 CM	Armação de ferragem 4 ferros 8mm, estrib	CN PREMOLDADOS	3.200 M	R\$ 36,00	115.200,00
0020	ESTACA DE CONCRETO COM PONTA VIRADA 2,70 MT	Estaca de concreto com ponta virada 2,70	CN PREMOLDADOS	630 UN	R\$ 45,67	28.772,10
0021	LAJOTA DE CIMENTO 20X30 CM	Lajota de cimento 20x30 CM	CN PREMOLDADOS	8.500 UN	R\$ 1,60	13.600,00
0022	PISO SEXTRAVADO 25X25X8 CM	Piso sextravado 25x25x8 CM	CN PREMOLDADOS	2.240 M²	R\$ 65,00	145.600,00
0023	VARA DE FERRO 6.3 MM, 12MT	Vara de ferro 6.3 MM, 12MT	GERDAL	700 UN	R\$ 37,00	25.900,00
0027	ORIENTAÇÃO TÁTIL DE CONCRETO 25X25X2,5 CM ALERTA	Orientação tátil de concreto 25X25X2,5 C	CN PREMOLDADOS	3.400 UN	R\$ 3,50	11.900,00
0028	ORIENTAÇÃO TÁTIL DE CONCRETO 25X25X2,5 CM DIRECIONAL	Orientação tátil de concreto 25X25X2,5 C	CN PREMOLDADOS	3.400 UN	R\$ 3,50	11.900,00
0029	LAJOTA CERAMICA 20X30 CM	Lajota ceramica 20x30 CM	CERAMICA MARIA JOSE	10.400 UN	R\$ 1,60	16.640,00



0030	BLOCO CERÂMICO 8 FUROS	Bloco cerâmico 8 furos	CERAMICA MARIA JOSE	88.000 UN	R\$ 0,70	61.600,00
0031	ESTACA CONCRETO RETA 2,30 M	Estaca concreto reta 2,30 M	CN PREMOLDADOS	680 UN	R\$ 43,33	29.464,40
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.173.496,50</b>	

**Valor Total: R\$ 1.249.984,50**

